
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. /2 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. n. 51/NEST, bem como o Laudo Pericial NEST/1212002, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre 
vencimento básico) ao servidor Filipe Severiano Araújo, matrículas FUB n. 999849 e 
SIAPE n. 1380655, Professor Substituto, lotado Faculdade de Agronomia e Medicina 
Veterinária, com atividade na Clínica Cirúrgica do Hospital Veterinário, a partir de 
1614/2003. 

Brasília, Ii de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


